



Studierendenrat der FSU Jena \cdot Carl-Zeiss-Straße 3 \cdot 07743 Jena

öffentliches Protokoll der Vorstandssitzung vom 07. März 2019

Studierendenrat

Vorstand

Jonas Krüger Markus Wolf Lea Zuliani Carl-Zeiss-Straße 3 07743 Jena

Telefon: 0 36 41 · 93 09 90 Telefax: 0 36 41 · 93 09 92 vorstand@stura.uni-jena.de

Anwesende Jonas Krüger, Markus Wolf, Lea Zuliani

Entschuldigte -Unentschuldigt -Gäste -

Protokollant Jonas Krüger

Zeit 14.00 Uhr bis 14.08 Uhr

Die Sitzung wird um 14.00 Uhr eröffnet.

Die Öffentlichkeitsarbeit wird um 14.01 Uhr ausgeschlossen.

TOP 1 - Personalangelegenheit

TOP 2 - Personalangelegenheit

Die Öffentlichkeit wird um 14.08 Uhr wiederhergestellt.

Die Sitzung wird um 14.08 Uhr geschlossen.

Jonas Krüger	Markus Wolf	Lea Zuliani